
 
各参加者の皆さま 
 

使⽤競技場のご理解とご協⼒について 
 

平素は、⼤阪⾼体連陸上競技専⾨部にご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

さて、全国合宿の使⽤競技場については、選⼿の皆さまや顧問・コーチの皆さまにご案内を

させていただいておりますが、改めて競技場についてご連絡をさせていただきます。 

競技場の改修⼯事などに伴い、選⼿の皆さまや顧問・コーチの皆さまにご迷惑をお掛けして

おります。特に、投擲種⽬においてはヤンマーフィールドの改修⼯事で投げることができず、

万博競技場での練習となります。また、万博競技場においてはハンマー投の本数制限が設け

られております。上記の状況を少しでも解消できるよう⼤阪⾼体連から⼤阪体育⼤学様に

半⽇でも競技場の借⽤のお願いをさせていただいたところ、快諾していただき 26 ⽇(⽕)、

27 ⽇(⽔)の午後半⽇をお借りすることができました。 

この 4 ⽇間、実り多い合宿になるよう努めてまいりますので、選⼿の皆さまやコーチの皆

さまには、移動距離や練習時間の懸念があると思いますが、ご事情をご理解のうえご協⼒を

賜りますようお願い申しあげます。 

 

       ⼤阪⾼体連陸上競技専⾨部 
委員⻑ 藤原 智美 

 


